
DHSERIES
販売単位

1個コンセントプラグ

外観寸法図

DH-2670 DH-2671 DH-2684 DH-2686

型番在庫
区分

標準

個数

1

色

「クリームグレイ」

定格 質量
（kg）
0.042P 15A 125V・E付
0.042P 15A 125V
0.042P 15A 125V・E付
0.102P 15A 125V・E付

機種内容

DH-2670
DH-2671
DH-2684
DH-2686

付属品　無

特徴
●ACパワーダクト（DHシリーズ）用のコンセントプラグです。
●ACパワーダクト（DHシリーズ）に対して容易に着脱できます。
●DH-2671以外は接地型の一般プラグが使えます。
●DH-2670以外は抜け止め式のため、プラグ抜けを未然に防止します。
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標準取付位置
ラック内（ACパワーダクトDHシリーズ）
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